Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Уральский колледж технологий и
предпринимательства»
(ГАПОУ СО «УКТП»)

ПРИКАЗ

25.05.2021 г. № 5а

Екатеринбург

Об утверждении стоимости образовательных услуг по договорам об
образовании на обучение по образовательным программам СПО

на заочном отделении в 2021 -  2022 учебном году
в ГАПОУ СО «Уральский колледж технологий и предпринимательства».

В соответствии с ч.З Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 279-ФЗ и п.8 Постановления Правительства
Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг» в целях установления стоимости
обучения по каждой образовательной программе СПО с учетом уровня
инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального
бюджета на очередной финансовый год, приказываю:
1. Утвердить стоимость образовательных услуг по договорам об образовании
на обучение по образовательным программам СПО на заочном отделении в 2021
-  2022 учебном году (приложение №1).
2. Обеспечить заключение договоров об образовании в соответствии с п.1
настоящего приказа.

Директор Н.А. Доронин

Приложение № 1
от 25.05.2021 г .№5а

К од
сп ец и ал ь

н ости

Н а и м ен о в а н и е
сп ец и а л ь н о ст и  С П О

Ф ор м а
обучен и я

С р ок
обуч ен и я

К у р с
обуч ен и я

С тои м ость

08.02.01
С тр о и тел ьство  и

эк сп л у атац и я  зд ан и й  и

со о р у ж ен и й
заоч н ая Зг. 10 м ес. 1 курс 36 000

38.02.01
Э к о н о м и к а  и

б у х гал тер ск и й  у ч ет  (по
о тр асл ям )

зао ч н ая Зг. 10 мес. 1 курс 36 000

38.02.01
Э к о н о м и к а  и

б у х гал тер ск и й  у ч ет  (по

о тр асл ям )
заоч н ая Зг. 10 мес. 2 курс 35 880

38.02 .04
К о м м ер ц и я  (по

о тр асл ям )
заочн ая Зг. Ю мес. 3 курс 34 050

38.02 .04
К о м м ер ц и я  (по

отр асл ям )
зао ч н ая Зг. Ю мес. 4  курс 34 425